contratos -_-_,——

NOME

ALESSANDRA GAVAZZ| DESIGN DE INTERIORES
LTDA

ANDERSON BARBOSA GOMES
BEST FIT ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

C.P. EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA

CELSO MASSAITI WATANABE
DANILO ARON VIEIRA FEITOSA
DENNY THOMASINI NAKA

FACILITY MAO DE OBRA TEMPORARIA LTDA

GEOVANE FERREIRA MACIEL CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

INOSERVICE SERVIGOS DE INSPECAO LTDA
JONATAN HAROLD SANTOS

MARIA SYLVIA SAMARA - JARDINS

MARIANA KELLER CURVELO

OFICINA DOS MENESTREIS PRODUGOES E
EVENTOS ARTISTICOS LTDA

OLD COACH SERVICOS DE MARKETING LTDA

P. BAROUKH PRODUGOES

PRANAYAMA COMUNICAGAO LTDA
PROVATOS PROMOGOES E EVENTOS LTDA

R. DIEZ ESPORTES

REBECA VILHENA DE MORAES COLAFERRI
MUSSA

ROBERTO FRANCISCO JAYME

SIDNEI DE FREITAS LEITAO

SILVIA RIBEIRO PEREIRA

SILVIO RICARDO ROCHA

SPES ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA

SR DE CARVALHO COMERCIO DE FERRAGENS
SUZANA ANDERSEN DANGCAS E PILATES LTDA
TRIELO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAGAO
E EXPORTAGAO DE PRODUTOS PARA
INFORMATICA LTDA.

TSA SERVICOS DE INFORMATICA LIMITADA

TSA SERVICOS DE INFORMATICA LIMITADA

TUTOIA FLORES LTDA

VALTERNEI SOUSA DIAS

VEOLIA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA
WAGNER VARELA NEVES

CNPJ / CPF

12.855.758/0001-90

24.222.115/0001-99
09.565.256/0001-10

03.165.597/0001-12

21.981.144/0001-46
19.364.960/0001-69
13.688.359/0001-45

05.903.397/0001-45
19.777.276/0001-09

67.634.592/0001-74

13.422.896/0001-49

20.415.000/0001-60

21.266.932/0001-50

02.093.206/0001-39

22.986.592/0001-03

05.087.187/0001-26

15.378.424/0001-61

20.111.390/0001-84

11.178.915/0001-08

30.380.800/0001-46

15.315.780/0001-36

30.065.782/0001-08

21.795.171/0001-24

17.179.955/0001-50

52.943.578/0001-85

22.316.891/0001-22

21.302.291/0001-42

08.885.646/0001-05

09.468.464/0001-00

09.468.464/0001-00

15.572.493/0001-01
08.830.105/0001-80
01.600.200/0008-14
21.973.579/0001-49

DESCRICAO

Aditivo: acréscimo para elaboragdo de projeto de arquitetura e
decoragdo dos vestiarios

Aditivo: aulas de danga livre

Aditivo: concessdo para exposi¢do e venda de material esportivo e
similares

Aditivo: manutengdo de extintores e mangueiras para combate a
incéndio

Aditivo: ministrar aulas de pilates

Aditivo: filmagem de jogos de futebol

Servigos de Fotografia e Filmagem por demanda

Mao de obra temporaria

Ministrar curso de teatro

Verifcagdo técnica em estrutura metalica da cobertura da quadra do
Ginasio Antonio Prado Jr.

Aditivo: ministrar ensaios do Jo-Graal com o pianista Jonatan Harold

Elaboragdo de projetos paisagisticos dos jardins das novas obras
e reforma dos existentes, fiscalizagdo e acompanhamento na
execugdo de servigos de jardinagem

Aditivo: ministrar aulas de swasthya yoga a associados

Aditivo: realizagdo de curso de teatro infantil e adolescente

Aditivo: criagdo de nova identidade visual do basquete
Paulistano, desenvolver campanhas de comunicagdo,
planejamento anual de marketing, assessoria de impresa ao
basquete Paulistano

Aditivo: produgdo de 43 clipes de programagdo e de trés vinhetas
para o cinema

Contagdo de histdrias, cantigas e interagdo com as criangas em
evento de férias infantil na Brinquedoteca

Aditivo: realizagdo de arbitragem em Campeonato Interno de
Futebol

Aditivo: servigos de sessdes individuais ou coletivas com atletas
para aprimoramento de rendimento na modalidade de ténis

Aditivo: coreografias para alunos do curso de teatro infantil e
teatro adolescente da Oficina dos Menestréis do CAP

Aditivo: servigos de Preparagdo Fisica, ministrar equipes de
basquetebol

Aditivo: servigo de consultoria de Governanga com objetivo
de qualidade de disponibilidade de servigos de Tl de forma
presencial

Ministrar aula de teatro

Aditivo: servigos de aula e instrugdo de ginastica meditativa,
ginastica reeducativa | e Il e RPG e squash

Aditivo: 9 direitos de licenga e suporte técnico do Sistema SMI
utilizado para apropriar os custos da Engenharia

Execugdo de obras civis referentes a instalagdo de vidros nas
quadras de squash

Aditivo: ministrar aulas de danga

Implantagdo de sistema de controle de acesso de associados por
leitura da biometria da digital do usuario

Aditivo: consultoria especializada de analises e processos,
sistemas e customizagdes no sistema Sénior (RH)

Aditivo: consultoria especializada de andlises e processos,
sistemas e customizagdes no sistema Sénior (RH) - 22 consultora

Fornecimento de flores e arranjos
Aditivo: instrugdo em aula de jiu-jitsu, MMA e ginastica funcional
Venda de reciclaveis

Aditivo: ministrar aulas de pilates

16 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social

(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

VALOR

R$ 12.000,00

70% do valor recebido

RS 4.057,47

C. demanda

70% do valor recebido

C.demanda

RS 600,00 fotografia até 5 horas e
RS 500,00/hora p/ filmagem

C.demanda

R$ 3.000,00

R$ 4.500,00

RS 200,00 por aula

R$ 3.675,00

70% do valor recebido

Qtd. alunos

R$ 6.000,00

C. tabela mensal

RS 4.400,00

C. demanda

Por aula

RS 1.000,00

R$ 9.500,00

RS 7.488,00

R$ 3.000,00

70% do valor recebido

R$ 1.094,00

R$ 110.000,00

70% do valor recebido

R$ 30.968,03

R$ 12.000,00

RS 14.400,00

C. demanda
70% do valor recebido
C. demanda

70% do valor recebido

VIGENCIA

25/10/18 a 24/10/19

29/12/18 2 29/12/19
10/1/19 a 30/5/21

18/1a30/4/19

31/12/18 a30/12/19
31/12/18 a31/12/19
30/12/18 a30/12/19

8/1/19a7/1/20
1°/1a31/12/19

25/10a 24/12/18
31/12/18 2 30/12/19
22/1/19221/1/20
31/12/18 a30/12/19
20/12/18 230/12/19

19/8/18 a31/7/19

31/12/18 2 31/12/19
19/1/19

31/12/18 a31/12/19
31/12/18 2 31/12/19
31/12/18 230/12/19
31/12/18 a31/12/19
31/12/18 a 31/12/19
19/1a31/12/19
19/1/19 a 31/12/19
12/1/19 a 31/12/19
22/11/18 a 21/5/19
31/12/18 a 30/12/19
31/12/18 a 30/2/19
12/1a 30/6/19
12/1a 30/6/19

20/1/19 a 19/1/21
31/12/18 a 31/12/19
2/1/19a 1/1/21
30/12/18 a 29/12/19

12a230/3/19

63




