contratos

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
ALESSANDRA GAVAZZI DESIGN DE INTERIORES LTDA	12.855.758/0001-90	Aditivo: acréscimo para elaboração de projeto de arquitetura e decoração dos vestiários	R\$ 12.000,00	25/10/18 a 24/10/19
ANDERSON BARBOSA GOMES	24.222.115/0001-99	Aditivo: aulas de dança livre	70% do valor recebido	29/12/18 a 29/12/19
BEST FIT ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	09.565.256/0001-10	Aditivo: concessão para exposição e venda de material esportivo e similares	R\$ 4.057,47	10/1/19 a 30/5/21
C.P. EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA	03.165.597/0001-12	Aditivo: manutenção de extintores e mangueiras para combate a incêndio	C. demanda	18/1 a 30/4/19
CELSO MASSAITI WATANABE	21.981.144/0001-46	Aditivo: ministrar aulas de pilates	70% do valor recebido	31/12/18 a 30/12/19
DANILO ARON VIEIRA FEITOSA	19.364.960/0001-69	Aditivo: filmagem de jogos de futebol	C. demanda	31/12/18 a 31/12/19
DENNY THOMASINI NAKA	13.688.359/0001-45	Serviços de Fotografia e Filmagem por demanda	R\$ 600,00 fotografia até 5 horas e R\$ 500,00/hora p/ filmagem	30/12/18 a 30/12/19
FACILITY MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA LTDA	05.903.397/0001-45	Mão de obra temporária	C. demanda	8/1/19 a 7/1/20
GEOVANE FERREIRA MACIEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE	19.777.276/0001-09	Ministrar curso de teatro	R\$ 3.000,00	1º/1 a 31/12/19
INOSERVICE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO LTDA	67.634.592/0001-74	Verifcação técnica em estrutura metálica da cobertura da quadra do Ginásio Antônio Prado Jr.	R\$ 4.500,00	25/10 a 24/12/18
JONATAN HAROLD SANTOS	13.422.896/0001-49	Aditivo: ministrar ensaios do Jo-Graal com o pianista Jonatan Harold	R\$ 200,00 por aula	31/12/18 a 30/12/19
MARIA SYLVIA SAMARA - JARDINS	20.415.000/0001-60	Elaboração de projetos paisagísticos dos jardins das novas obras e reforma dos existentes, fiscalização e acompanhamento na execução de serviços de jardinagem	R\$ 3.675,00	22/1/19 a 21/1/20
MARIANA KELLER CURVELO	21.266.932/0001-50	Aditivo: ministrar aulas de swasthya yoga a associados	70% do valor recebido	31/12/18 a 30/12/19
OFICINA DOS MENESTRÉIS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA	02.093.206/0001-39	Aditivo: realização de curso de teatro infantil e adolescente	Qtd. alunos	20/12/18 a 30/12/19
OLD COACH SERVIÇOS DE MARKETING LTDA	22.986.592/0001-03	Aditivo: criação de nova identidade visual do basquete Paulistano, desenvolver campanhas de comunicação, planejamento anual de marketing, assessoria de impresa ao basquete Paulistano	R\$ 6.000,00	1º/8/18 a 31/7/19
P. BAROUKH PRODUÇÕES	05.087.187/0001-26	Aditivo: produção de 43 clipes de programação e de três vinhetas para o cinema	C. tabela mensal	31/12/18 a 31/12/19
PRANAYAMA COMUNICAÇÃO LTDA	15.378.424/0001-61	Contação de histórias, cantigas e interação com as crianças em evento de férias infantil na Brinquedoteca	R\$ 4.400,00	19/1/19
PROVATOS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	20.111.390/0001-84	Aditivo: realização de arbitragem em Campeonato Interno de Futebol	C. demanda	31/12/18 a 31/12/19
R. DIEZ ESPORTES	11.178.915/0001-08	Aditivo: serviços de sessões individuais ou coletivas com atletas para aprimoramento de rendimento na modalidade de tênis	Por aula	31/12/18 a 31/12/19
REBECA VILHENA DE MORAES COLAFERRI MUSSA	30.380.800/0001-46	Aditivo: coreografias para alunos do curso de teatro infantil e teatro adolescente da Oficina dos Menestréis do CAP	R\$ 1.000,00	31/12/18 a 30/12/19
ROBERTO FRANCISCO JAYME	15.315.780/0001-36	Aditivo: serviços de Preparação Física, ministrar equipes de basquetebol	R\$ 9.500,00	31/12/18 a 31/12/19
SIDNEI DE FREITAS LEITÃO	30.065.782/0001-08	Aditivo: serviço de consultoria de Governança com objetivo de qualidade de disponibilidade de serviços de TI de forma presencial	R\$ 7.488,00	31/12/18 a 31/12/19
SILVIA RIBEIRO PEREIRA	21.795.171/0001-24	Ministrar aula de teatro	R\$ 3.000,00	1º/1 a 31/12/19
SILVIO RICARDO ROCHA	17.179.955/0001-50	Aditivo: serviços de aula e instrução de ginástica meditativa, ginástica reeducativa I e II e RPG e squash	70% do valor recebido	1º/1/19 a 31/12/19
SPES ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA	52.943.578/0001-85	Aditivo: 9 direitos de licença e suporte técnico do Sistema SMI utilizado para apropriar os custos da Engenharia	R\$ 1.094,00	1º/1/19 a 31/12/19
SR DE CARVALHO COMÉRCIO DE FERRAGENS	22.316.891/0001-22	Execução de obras civis referentes à instalação de vidros nas quadras de squash	R\$ 110.000,00	22/11/18 a 21/5/19
SUZANA ANDERSEN DANÇAS E PILATES LTDA	21.302.291/0001-42	Aditivo: ministrar aulas de dança	70% do valor recebido	31/12/18 a 30/12/19
TRIELO INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA.	08.885.646/0001-05	Implantação de sistema de controle de acesso de associados por leitura da biometria da digital do usuário	R\$ 30.968,03	31/12/18 a 30/2/19
TSA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LIMITADA	09.468.464/0001-00	Aditivo: consultoria especializada de análises e processos, sistemas e customizações no sistema Sênior (RH)	R\$ 12.000,00	1º/1 a 30/6/19
TSA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LIMITADA	09.468.464/0001-00	Aditivo: consultoria especializada de análises e processos, sistemas e customizações no sistema Sênior (RH) - 2ª consultora	R\$ 14.400,00	1º/1 a 30/6/19
TUTÓIA FLORES LTDA	15.572.493/0001-01	Fornecimento de flores e arranjos	C. demanda	20/1/19 a 19/1/21
VALTERNEI SOUSA DIAS	08.830.105/0001-80	Aditivo: instrução em aula de jiu-jítsu, MMA e ginástica funcional	70% do valor recebido	31/12/18 a 31/12/19
VEOLIA SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	01.600.200/0008-14	Venda de recicláveis	C. demanda	2/1/19 a 1/1/21
WAGNER VARELA NEVES	21.973.579/0001-49	Aditivo: ministrar aulas de pilates	70% do valor recebido	30/12/18 a 29/12/19